Portaria Conjunta nº. 543/SAD/SES/2010.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2010 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 26 de outubro de 2010.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 543/SAD/SES/2010)
MATRICULA VINCULO NOME NOTA

ASSISTENTE DO SUS

58284 1 Jovelina de Moraes 9,80

40867 2 Uziel Moraes de Oliveira 9,91

112143 1 Elenice de Souza Lotufo Cardoso 9,83

117327 1 Aécio Batista de Vasconcelos 9,70

68393 1 Ana Aguida Miranda de Oliveira 9,20

96513 1 Eduardo Martins de Santana  9,70

106601 1 Nilva da Silva de Jesus Correa 9,40

96673 1 Tatiane Benta da Silva Cruz 8,80

58240 1 John Lennon Lucio de Morais 9,70

63783 1 Valdenir dos Santos Barbosa 9,65

58286 1 Vacira Milaceney Teixeira da Costa 9,87

96216 1 Solange Fernandes de Melo 9,29

58406 1 Rosa do Nascimento 9,54

107235 1 Rogério Peres Bandeira 8,82

111873 1 Rivael Meira 9,41

115734 1 Rita de Cássia Auxiliadora da Silva 9,29

11187 1 Raquel Dias Lima 9,43

93292 1 Terezinha Santana da Silva 9,20

93326 1 Jane da Silva 9,90

42958 1 Neize Arantes 9,90

42655 2 Marlene Nobre Carmo Quirino 9,61

111521 1 Simone Verlangiere Carmo 9,51

95529 1 Aécio Dias de Arruda 8,83

95448 1 Gloria Ferreira Mendes Martins 9,72

96125 4 Haeckel Sadler de Oliveira 8,25

APOIO DO SUS

90575 1 Sebastiana da Silva Pereira 9,80

17952 2 Valdete de Assunção Santos 9,71

97113 1 Silbene Fátima da Silva 9,04

92412 2 Rosa Maria do Carmo 9,43

58111 6 Ulisses Soares da Conceição 9,70

PNS DO SUS

114734 1 Elton hugo Maia Teixeira 9,66

42970 1 Lubia Nogueira Gonzaga 9,37

116008 1 Rutineia Dias Damaceno 9,94

93984 6 Victor Rodrigues 10,00

111925 1 Oscarlino Alves Arruda Junior 9,80

43503 2 Olga Correa de Almeida Rondon 9,60

52643 1 Nelma Lucia Pinho Bellato 9,80

63110 6 Luis Carlos Miculis 9,90

96160 1 Luciane Calheiros Lapas 9,80

107308 1 Leila Lucia Barbosa Siviero 9,80

49062 3 Jucineide Alves Ferreira 9,60

114730 1 Jose Carlos de Barros 9,90

43257 1 Joilce Pinho Grunwald 9,90

104889 1 Wolney de Oliveira Taques 9,31

116168 1 Waldeth Pontes Gomes 9,77

58345 3 Vilmar Alves Pereira 9,98

56586 4 Suely Santos Araújo 9,66

121247 1 Simone Ferreira Brandão  9,44

58237 1 Rosemeire de C. Ferreira Krause 9,81

43161 2 Rosangela Bufulin de Almeida 9,98

113085 1 Rosangela A. Perón Carapeba 9,58

90024 1 Rita de Cássia Gomes Bezerra  9,72

106260 1 Reynaldo Antunes Maciel Filho 9,50

56578 3 Pennsylvania Marinho Borralho 9,70

6409 1 Martha Isabel Pereira Matos 9,80

6465 2 Claci Bortolanza 9,80

123132 1 Niciane Okumura 9,90

41708 1 Nilta Olimpia Dalto 9,40

37096 12 Rinaldo Pereira de Souza 9,50

102502 1 Rosana Schimidt 9,80

58273 1 Michele Donatoni C. dos Santos  9,81

42422 1 Sonia Lima P. O. Miranda 9,82

117025 1 Suely Cristina de Araújo 9,64

9344 1 Cibele Makiyama Martins 10,00

124409 1 Dorlene Góes Fernandes 9,70

93176 1 Rosemeire Santos de Araújo 9,76

122425 1 Luciana Palu 9,81

119010 1 Luciene Tiemi Kuroyanagi 9,60

43353 2 Lisete Duarte do Belém 9,50

63753 2 Cleber Arantes do Carmo 10,00

93953 1 Mauro Candido Viana 9,80

42743 1 Vera Lucia Santana Dias 9,70

TÉCNICO DO SUS

63794 2 Regina Maria Jacinto 9,37

43061 2 Mayreney Rosa Borges 9,70

41723 2 Edi Silva Carvalho 9,80

41660 1 Saulo Cardoso Pinto de Arruda 9,00

42908 1 Edenir Botelho Ramos Sampaio 10,00

106717 1 Marines Ruthes de Oliveira 10,00

63782 1 Manoel Carvalho dos Santos 9,79

95541 1 Antonio Dias Filho 9,80